

### 'Yarım Kalan Aşk'a yoğun ilgi



**GÜNCEL** Edebiyat Atölyesi kurucularından Esmâ Arslan'ın 12 öyküden oluşan 'Yarım Kalan Aşk' isimli öykü kitabı okurları ile buluştu. Ankara'daki Ürün Yayınları'nda piyasaya çıkan kitabında 12 öyküyü yer veren Esmâ Arslan, öykülerinde kendi yaşadıklarını, bildiklerini birleştirdiği kaleme aldığını belirtti. Yayınlandığı günden bu yana yoğun ilgi gören kitabın tanıtımında okurları ile buluşan Arslan, "Okurların ilgisi ve desteği bana bu yolda güç ve azim veriyor." dedi. Okumayı çok sevdiğini ve bunda her gün gazeteye okuyan babasının rolünün büyük olduğunu söyleyen Arslan 'Çocukken babam için gazeteyi ben alırdım. Okumak benim için gazete okumakla başladı. Daha sonra şehir kütüphanesinden kitaplar almaya başladım. Okuduğum Fakir Baykurt, Yaşar Kemal ve Can Yücel gibi yazarların kitapları etkiledi. Uzun bir süredir yazmaya çalışıyordum. İlk yazı denemelerini 1988 yılında yaptım, fakat yazdıklarım bir subaskını ve selde kaybolduğu için onları kitaplaştırma fırsatı bulamadım. Hamburg Edebiyat Atölyesi'nde yazma eğitimi alırken dilbilgimin yetersizliği yüzünden yapamayacağım paniğine kapılmıştım ama yazdıkça bu korkularımı yendim, Bazı insanların Anadolu şivemle alay etmeleri yazma şevkimi daha da artırdı ve bunun sonucunda böyle bir kitap ortaya çıktı' dedi. Yoğunlukla göçmenlerin yaşadıkları ve sade bir dille yazdığı kitabındaki öykülerde, insanların iç dünyasını, sevinçlerini üzüntülerini yansıtmaya çalıştığını, her okuyucunun kendinden birşeyler bulacaktır. Söylenen Esmâ Arslan, 'Yorgun iş saatlerinden sonra yazmak beni çok dinlendiriyor. Yazdıkça rahatlayıp ruhumun ve bedenimin dinlendiğini hissediyorum. Arslan Kitabından elde edilen tüm geliri sokak hayvanları için kullanacağını belirtti. Kitabı, [yosi.aka@t-online.de](mailto:yosi.aka@t-online.de) veya 040/7399030 numaralı telefondan temin edilebilirsiniz

## Yarım Kalan Aşk'a yoğun ilgi

Editor tarafından yazıldı.

Cumartesi, 26 Mayıs 2012 08:22 -

---

### „Yarım kalan aşk“ tanıtım etkinliği



Hamburg Edebiyat Atelyesi kurucularından ve aynı zamanda öğrencilerinden olan Esmâ Arslan, gerçek hayatlar esinlenerek kurgulanan 12 öyküden oluşan „Yarım Kalan Aşk“ kitabının tanıtımını, Hammerbrook semtindeki Mickley's restoranda düzenlediği yemekli, müzikli ve konuşmaların yapıldığı bir etkinlikte gerçekleştirdi. Sunuculuğunu Kazım Korkmaz ve Erdiñ Atay'ın yaptığı gecede, sanatçı Hüseyin Boğa, Gitarıyla seslendirdiği şarkılardan sonra misafirlere kısa bir konuşma yapan Esmâ Arslan, kitabı yazış serüvenini kısaca anlattı. etkinliğin ilerleyen saatlerinde konuklar başarı dileklerini, desteklerini içeren birer kısa konuşma yaptılar. Kalabalık bir davetli topluluğunun katıldığı etkinlikte, Milletvekili Filiz Demirel, Yazar Nebahat Ercan, Eşi Nihat Ercan ve yazar Ali Hıdır Derin, Esmâ Arslan'ın „Yarım kalan aşk“ ı tanıtım etkinliğine katılarak desteklerini dile getirdiler.

### “Edebiyatta Kadın“ konuşuldu

